
ROSADOS
ROSATS

D.O. TERRA ALTA
Lola Bel - 13 %
Garnatxa peluda / Garnacha peluda
 

D.O. MONTSANT
Mar d’Estels - 13 %
Garnatxa / Garnacha

D.O. PENEDÉS
Moustillant Agulla, ecològic - 11,5 %
Syrah / Syrah

D.O. NAVARRA
Palacio de Sada - 13,5 %
Varientat garnatxa tinta / Variedad garnacha tinta

19 €

 

20 €

17 €

13 €


